
Berlin Cup 2020
15.08.2020

Walther Arena Berlin

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
KK GEWEHR 3X20 DAMEN
Durchgänge: Samstag, 15.08.2020 Startzeit: 09:15

Samstag, 15.08.2020 Startzeit: 14:15

Platz SNr Name
Verein PNr Stellung

Serien Sub
Total Total

1 2

1. 260 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 kniend
liegend

stehend

97
98
87

93
99
94

190
197
181

568

2. 249 Pfeiffer, Natalie
SV Gölzau

44251603 kniend
liegend

stehend

87
98
92

93
96
96

180
194
188

562
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