POLIZEISPORTVEREIN OLYMPIA BERLIN 6.V. ARTELLING SPORTSCHISSESIN AULERHOFER FÜCHSE

Berlin Cup 2020

15.08.2020





ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE KK GEWEHR 3X20 DAMEN

Durchgänge: Samstag, 15.08.2020 Startzeit: 09:15 Samstag, 15.08.2020 Startzeit: 14:15

Platz	SNr	Name Verein	PNr	Stellung	Serien		Sub	Total
					1	2	Total	TOLAI
1.	260	Vaorin, Isabel ASG Brandenburg	44252111	kniend liegend stehend	97 98 87	93 99 94	190 197 181	568
2.	249	Pfeiffer, Natalie SV Gölzau	44251603	kniend liegend stehend	87 98 92	93 96 96	180 194 188	562

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018

generiert am 15.08.2020 um 19:44:07

Historie

Revision 1: endgültige Ergebnisse (15.08.2020, 17:31:43)